1

Indicação nº. 054/2016 – Prefeitura Municipal de Cambará

    O vereador Rogério de Lima, acompanhado pelos
vereadores Raffaello Frascati e Aparecido dos Santos, por meio deste,
solicitação ao Chefe do Executivo Municipal, senhor João Mattar
Olivato, que este determine ao setor competente da Administração
Pública, que seja criado no Portal da Transparência um tópico
disponibilizando um mapa de investimentos onde conste os recursos
recebidos pelo município de Cambará.

JUSTIFICATIVA

 A presente indicação tem como objetivo
disponibilizar no Portal da Transparência do município informações
constando um mapa de investimentos com os recursos recebidos pelo
município de Cambará.

Sala das Sessões em 28 de março de 2016.

Raffaello Frascati          Rogério de Lima      Aparecido dos Santos
       Vereador                            Vereador                        Vereador

09h52min.